板金溶接部品
技術情報
対象部品/材料
見積もり対象形状
材質・表面処理
見積可能なサイズ
板厚違いの見積可能条件
出荷日

デフォルトが標準納期出荷日となっております
型番
長納期出荷日型番の場合は「-L」が付与されます。
対象商品の場合、標準納期出荷日で発行された型番の末尾に「-L」を追記することでそのまま有効な型番として使用できます。
2024/10/07 13:12 meviy_manual_swd - meviy使い方マニュアル
塗装色の種類
板金溶接サービスでは、粉体塗装7色・溶剤塗装5色の計12色を展開しています。
各色に対する近似マンセル値や塗料・ツヤは板金部品と同等です。詳細は板金部品の「塗装色の種類」をご確認ください。
塗装品質を担保するため、溶接仕上げはグラインダー仕上げのみご利用いただけます。
粉体塗装
下記事例は、板厚2.3mm・TIG溶接で製作しています。
ブラック
N1 (近似マンセル値)
N-10 (日塗工番号)
半ツヤ
ホワイト
N9.5 (近似マンセル値)
N-95 (日塗工番号)
全ツヤ
イエロー
2.5Y8/14 (近似マンセル値)
22-80X (日塗工番号)
全ツヤ
グレー
5Y7/1 (近似マンセル値)
25-70B (日塗工番号)
半ツヤ
クリームグレー
5Y7.2/1.4 (近似マンセル値)
25-70D (日塗工番号)
半ツヤ
オフホワイト
5P9/1 (近似マンセル値)
Y85-90B (日塗工番号)
全ツヤ
Tクリーム
10GY9/1 (近似マンセル値)
441 (日塗工旧番号)
全ツヤ
2024/10/07 13:12 meviy_manual_swd - meviy使い方マニュアル
溶剤塗装
下記事例は、板厚3.2mm・半自動溶接で製作しています。
モスグリーン
7.5GY8/3 (近似マンセル値)
403(日塗工旧)
全ツヤ
スモークブルー
10B6/7 (近似マンセル値)
737(日塗工旧)
半ツヤ
Nオレンジ
2.5YR6.5/13 (近似マンセル値)
205(日塗工旧)
全ツヤ
ライトブラウン
5Y8.25/1.5 (近似マンセル値)
25-80C(日塗工)
全ツヤ
レッド
5R4/14 (近似マンセル値)
05-40X(日塗工)
全ツヤ